

Martinsen og Martinsen ApS

Nymarks Allé 247, 8320 Mårslet

CVR-nr. 33 64 67 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2026.

Leif Krowicki
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Martinsen og Martinsen ApS
Nymarks Allé 247
8320 Mårslet

CVR-nr.: 33 64 67 98
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Martinsen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Danalien 1
9000 Aalborg

Kapitalinteresse

Openminds ApS, Fredens Torv 1B, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpart i selskabet OpenMinds ApS og investeringsvirksomhed i øvrigt.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 369 t.kr. mod 2.211 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-8.276	-11.269
Indtægt af kapitalinteresse	189.206	1.900.000
Andre finansielle indtægter	244.173	381.758
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.939</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	421.164	2.270.489
Skat af årets resultat	<u>-51.876</u>	<u>-59.466</u>
Årets resultat	<u>369.288</u>	<u>2.211.023</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	<u>210.488</u>	<u>2.076.023</u>
Disponeret i alt	<u>369.288</u>	<u>2.211.023</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt	80.000	80.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.000
Tilgodehavender i alt	0	12.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.216.376	2.723.759
Værdipapirer i alt	3.216.376	2.723.759
Likvide beholdninger	1.029.059	1.292.977
Omsætningsaktiver i alt	4.245.435	4.028.736
Aktiver i alt	4.325.435	4.108.736

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	4.039.283	3.828.795
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>4.278.083</u>	<u>4.043.795</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	41.876	59.466
Anden gæld	5.476	5.475
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.352	64.941
Gældsforpligtelser i alt	<u>47.352</u>	<u>64.941</u>
Passiver i alt	<u>4.325.435</u>	<u>4.108.736</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	1.752.772	622.000	2.454.772
Udloddet udbytte	0	0	-622.000	-622.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.076.023	135.000	2.211.023
Egenkapital 1. januar 2025	80.000	3.828.795	135.000	4.043.795
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	210.488	158.800	369.288
	80.000	4.039.283	158.800	4.278.083

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2025	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Openminds ApS, Fredens Torv 1B, 8000 Aarhus C	33,33 %	<u>3.664.635</u>	<u>1.716.732</u>
		<u>3.664.635</u>	<u>1.716.732</u>

3. Oplysninger om dagsværdi	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>3.216.376</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>242.426</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Ingen.
